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perceplis ad adhuc percipiendis, cum ipfis tractandi plenariam facultatem; et qualiter cum predic-
tis civibus quam vafallis fuper premillis et aliis tractaverint el nos cum eildem conformauerint, id
gralum et ralum tenere volumus. Datum in Bernow, Anno M° CCC® Lo,

Aus Dactwipider Abfdrift und ver Didmann'jhen Sammlumg fol. 201 unb 243,

L. Marfgraf Ludwig itberldft dem Haffo von Usbtenhagen, genannt von Wedel, bie Bebde ded
Dorjes Danfeberg fiir 100 Vidavet, die jener fiir den Kbnig von Ddnemarf in Stralfund aufge-
wandt Hat, am 3. Auguft 1351.

Nouerint ete. quod nos Ludovicus ete. vendidimus et debito vendicionis contraclu loca-
uimus firenuo viro Halloni de vehtenhagen, dicto de wedel, [uifque etc. precariam dena-
riorum, carnium et (ervicium curroum ville. Hanfberg, cum [uis pertinenciis ‘debilis, in recom-
penfam C marcarum argenti Brandenb., quas fororio noftro dilecto, excellenti principi wolde-
maro, danorum regi, pro fumptibus in civitate fundis, cum pro nobis in fubfidium venerat,
expoluit, pretactam precariam et feruicium curruum cum [uis pertinenciis tam diu tollendum et
pacifice polfidendum, quoufque per nos ac heredes noftros in predictis C marcis argenti Brandenb.
integraliter fuerit fatiffactum. In cuius etc. Teftes Bombrecht, Lo chen, magifter coquine,
cum celeris, Dalum Spandow, Anno M® CCC® LI° feria Il ante Sixti,

Yus Hadwip'Tder Abfdrift.

LI Martgrai Lubwig verjchreibt der Gattin Hafio's ded Rothen von Webel dag Dorf Blod:-
Hagen zum Leibgedinge, am 7. Oftober 1351.

Nouerini elc. quod nos Ludovicus ete. noliri frairumque nofirorum dilectorum , illaftrif-
fimi Ludovici Romani et Ottonis, Marchionum Brandenburgenfium, nomine, honelte
matrone legittime Hallonis Ruffi de Wedel talem graciam facimus prelentibus fpecialem, quod
villam Blockhagen cum omnibus [uis juribus, prouentibus et obuencionibus, videlicet pactua,
cenlu, precaria et cum omnibus deriuacionibus de predicta villa derivantibus, eciam gualitercunque
nominatis, prout in litteris fui mariti continetur, debebit pacifice et quiete ad vite fue tempora,
fine impedimento alicuius feu quoramlibet hominum, pollidere, Mandantes voiverfis et fingulis no-
ftris capitaneis, aduocatis, ciuitatum, opidorum uel villarum rectoribus et judicibus, noftre gracie
[ub obientu, ne contra predictam matronam et bona fua fupradicta, videlicel in Blockelhagen,
ad inftanciam alicuius agentis uel agere volentis aliquod judicium uel jurifdiccionem exerceant ali-
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qualem quouifmodo, fed omnes ac totos contra dictam matronam et bona [ua pren?iﬂa prohibgam
et auertant, ipfam et fua per hec et alia fideliter nollri nomine defendendo. Et G aliquis in judicio
conira eam tantum procurauit, quod ipfa vel bona [ua grauari deberent per pignorum capcionem,
volumus quod talia contra eam procurata nulla fint, nec aliqguam habeant firmitalem. In cuius etc.
Datum Noue Berlin, Aono M® CCC® LI°, feria fexta polt Ffrancifci.